
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ERASMUS+ COURSES CROATIA ANGLIČTINA -
SPLIT, DUBROVNÍK
Split, Dubrovník, Chorvatsko

Erasmus+ Courses Croatia nabízí širokou škálu různě zaměřených kvalitních pro učitele ve Splitu, Dubrovníku,
na  ostrově Reunion (francouzské území v Indickém oceánu) a na ostrově Aruba (nizozemské území v
Karibiku). Ke kurzům zajistíme vhodné ubytování, dopravu, cestovní pojištění a pojištění storna. Kurzy probíhají
v anglickém jazyce. 

https://www.erasmuscoursescroatia.com

Rok založení jazykové školy: 1994

Akreditace a kvalita:

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Kurzy a jejich úroveň: • Improving English language Skills, Split - jazykový kurz pro učitele (AU) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Intensive English language Course for Teachers and School Staff, Split - jazykový kurz pro učitele (AU) ( A2,
B1, B2, C1 )
• Refreshment of English Skills for Educators, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AU) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• English Course for Absolute Beginners, Split, Dubrovník - jazykový kurz pro učitele a další pracovníky škol
(AU) ( A0 )
• Creativity in the Classroom and Different Ways of Displaying it, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ACRE) (
A2, B1, B2, C1, C2 )
• Innovantions in Language Teaching Methodology, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AMES) (
A2, B1, B2, C1, C2 )
• Innovative and Interactive Methods for Formative Assessment, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro
učitele (AASS) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Enhancing Motivation Strategies in the Contemporary Classroom, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AMOT)
( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Classroom Management Solutions for Educators: New Methods, Effective Assessment, Motivational Tools,
Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AASS) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Game Based Learning, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele /AGA) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Content and Language Integrated Learning (CLIL) Tools for Teachers Elevating Student Achievement, Split -
metodický kurz pro učitele (ACL) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Welcome to STEAM Wonderland - Discover the World through chemical experiments and fun games, Split -
metodický kurz pro učitele (ASTEAM) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Art in Education: Cultivating Creativity in Inclusive Classroom with Digital and Eco Art, Split, Dubrovník -
vzdělávací kurz pro učitele (AUAR) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Drama for Educators, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AMEDR) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Traditional Art and the Digital Age: Transforming Creativity with Technology, Split - vzdělávací kurz pro
učitele (AUAR) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Outdoor Education, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AOUT) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Using Technology in the Classroom, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUIT) ( A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Teaching the fun way in the digital era, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AFDI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Digital Storytelling, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AFDI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Developing Digital Content and e-Learning Platform Creation, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele
(AFDI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Explore the world of Artificial Intelligence & ChatGPT for Teachers, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AAI) (
A2, B1, B2, C1, C2 )
• The Fun of Coding - Learn How to Teach Coding to your Students and Develop Computational Thinking,
Split - vzdělávací kurz pro učitele (AFDI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Artificial Intelligence for Language Teachers, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AAI) ( A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Holistic Approach to Adult Education - Soft Skills, Mindfulness and Digital Mastery, Split, Dubrovník -
vzdělávací kurz pro učitele (AFDI),(AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Inclusion & Diversity in the Classroom - Teaching Empathy, Mindfulness & Critical Thinking, Split -
vzdělávací kurz pro učitele (AUMI),(ACRE) ( A2, B1, B2 )
• There is APP for that: Mental Health and Well-being for Teachers and Students Outdoor, Split - vzdělávací
kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Critical Thinking & Mindfulness - Discover the Present Moment & Explore Complex Issues, Split, Dubrovník -
vzdělávací kurz pro učitele (AUMI),(ACRE) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Special needs and Inclusion in Education, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ASEN) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Environmental awareness - Think Blue - Save Seas and Waters for Future, Split, Dubrovník - vzdělávací
kurz pro učitele (ATEN) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Educate - Reduce climate change impact and save the environment, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro
učitele (ATEN) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Sustainability in Education - introducing green and eco-lifestyles, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro
učitele (ATEN) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• The 4Cs Outdoors: Enhancing Creativity, Critical Thinking, Communication and Collaboration in Nature,
Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (ACRE) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Eco-Creative Classroom: Repurposing Recycled Materials for Art Projects in Split / Dubrovník - vzdělávací
kurz pro učitele (ATEN) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Successful Teaching in a Mixed Ability Classroom, Meet the Needs of Gifted Children, Split - vzdělávací kurz
pro učitele (AINC) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Prevent Bullying and Cyberbullying in Schools, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ASEN) ( A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Building Teachers´ Resilience in Sustainable World, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI) (
A2, B1, B2, C1, C2 )
• Stress Management and Burnout Prevention (outdoors), Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Focus on Well-being Strengths in the Nature, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Building better mental health and well-being (outdoors), Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Mastering Soft skills and Growing Emotional Intelligence using Mindfulness, Split - vzdělávací kurz pro
učitele (AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Critical Thinking - Developing 21st century skills in the classroom, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ACRE)
( A2, B1, B2, C1, C2 )
• The Psychology of Positive Teaching: Happy Teachers make Great Students, Split, Dubrovník - vzdělávací
kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Maximising Student´s Success through Socio-Emotional learning: a Comprehensive Guide for Teachers,
Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Mindfulness - Breathing Techniques that is changing the 21st Century Classroom (outdoors), Split,
Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Environmental Awareness vs Eco Anxiety: Finding Balance in Sustainable Living, Split - vzdělávací kurz pro
učitele (ATEN) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Strategies for Reducing Early School Leaving, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ASEN) ( A2, B1, B2, C1, C2
)
• Boosting teacher´s resilience, positive thinking & problem solving, , Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele
(ACRE) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Strategic Leadership and Management for Principals, Vice Principals and other School Policymakers, Split -
vzdělávací kurz pro vedoucí pracovníky ve školství (ADEV) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Collaboration Teamwork & Teambuiding Create stronger bonds in your classroom, Split - vzdělávací kurz
pro učitele (ATEAM) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• Adopting the Finnish Teaching Method: Proven Strategies for Student-Centered Classroom, Split -
vzdělávací kurz pro učitele (ADEV) ( A2, B1, B2, C1, C2 )
• School Visits - Exploring the Croatian Educational System and Cultural Heritage with Erasmus Courses
Croatia´s Local Experts, Split - vzdělávací kurz pro učitele (VIS) ( A2, B1, B2, C1, C2 )



Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Není požadován

Velikost skupin: Maximum 25 účastníků

Věkové složení účastníků: Není stanoveno

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Program aktivit může být zahrnut za příplatek

Data ubytování:

Doprava - zajistíme na požádání: Přímé lety Praha - Split se Smartwings

NABÍDKA KURZŮ:
Improving English language Skills, Split - jazykový kurz pro učitele (AU)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Intensive English language Course for Teachers and School Staff, Split - jazykový kurz pro učitele
(AU)

Cena kurzu 2 týdny

25 vyuč. hodin týdně 800 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 14.9., 12.10., 9.11., 7.12.2024, 4.1., 1.2., 1.3., 12.4., 10.5., 7.6., 6.7., 3.8.,
31.8., 14.9., 11.10., 8.11., 6.12.2025

Podrobné informace a program kurzu

Refreshment of English Skills for Educators, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AU)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

English Course for Absolute Beginners, Split, Dubrovník - jazykový kurz pro učitele a další
pracovníky škol (AU)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Cena kurzu 1 týden

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Creativity in the Classroom and Different Ways of Displaying it, Split - vzdělávací kurz pro učitele
(ACRE)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Innovantions in Language Teaching Methodology, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele
(AMES)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Innovative and Interactive Methods for Formative Assessment, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz
pro učitele (AASS)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Enhancing Motivation Strategies in the Contemporary Classroom, Split - vzdělávací kurz pro učitele
(AMOT)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Classroom Management Solutions for Educators: New Methods, Effective Assessment, Motivational
Tools, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AASS)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Game Based Learning, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele /AGA)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Content and Language Integrated Learning (CLIL) Tools for Teachers Elevating Student
Achievement, Split - metodický kurz pro učitele (ACL)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

Welcome to STEAM Wonderland - Discover the World through chemical experiments and fun games,
Split - metodický kurz pro učitele (ASTEAM)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Art in Education: Cultivating Creativity in Inclusive Classroom with Digital and Eco Art, Split,
Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUAR)

Cena kurzu 1 týden

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Drama for Educators, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AMEDR)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Traditional Art and the Digital Age: Transforming Creativity with Technology, Split - vzdělávací kurz
pro učitele (AUAR)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

Outdoor Education, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AOUT)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Using Technology in the Classroom, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUIT)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Teaching the fun way in the digital era, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AFDI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Digital Storytelling, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AFDI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Developing Digital Content and e-Learning Platform Creation, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro
učitele (AFDI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Explore the world of Artificial Intelligence & ChatGPT for Teachers, Split - vzdělávací kurz pro
učitele (AAI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

The Fun of Coding - Learn How to Teach Coding to your Students and Develop Computational
Thinking, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AFDI)

Cena kurzu 1 týden

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

Termíny kurzu: 5 / 6 / 7denní kurzy začínají každou 1., 3., popř. 5. sobotu nebo neděli v měsíci

Podrobné informace a program kurzu

Artificial Intelligence for Language Teachers, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AAI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Holistic Approach to Adult Education - Soft Skills, Mindfulness and Digital Mastery, Split, Dubrovník
- vzdělávací kurz pro učitele (AFDI),(AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Inclusion & Diversity in the Classroom - Teaching Empathy, Mindfulness & Critical Thinking, Split -
vzdělávací kurz pro učitele (AUMI),(ACRE)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

There is APP for that: Mental Health and Well-being for Teachers and Students Outdoor, Split -
vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Critical Thinking & Mindfulness - Discover the Present Moment & Explore Complex Issues, Split,
Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI),(ACRE)

Cena kurzu 1 týden

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

Special needs and Inclusion in Education, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ASEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Environmental awareness - Think Blue - Save Seas and Waters for Future, Split, Dubrovník -
vzdělávací kurz pro učitele (ATEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Educate - Reduce climate change impact and save the environment, Split, Dubrovník - vzdělávací
kurz pro učitele (ATEN)

Cena kurzu 1 týden

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Sustainability in Education - introducing green and eco-lifestyles, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz
pro učitele (ATEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

The 4Cs Outdoors: Enhancing Creativity, Critical Thinking, Communication and Collaboration in
Nature, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (ACRE)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Eco-Creative Classroom: Repurposing Recycled Materials for Art Projects in Split / Dubrovník -
vzdělávací kurz pro učitele (ATEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Successful Teaching in a Mixed Ability Classroom, Meet the Needs of Gifted Children, Split -
vzdělávací kurz pro učitele (AINC)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Prevent Bullying and Cyberbullying in Schools, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ASEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

Building Teachers´ Resilience in Sustainable World, Split, Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele
(AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Stress Management and Burnout Prevention (outdoors), Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Focus on Well-being Strengths in the Nature, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Building better mental health and well-being (outdoors), Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

Mastering Soft skills and Growing Emotional Intelligence using Mindfulness, Split - vzdělávací kurz
pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Critical Thinking - Developing 21st century skills in the classroom, Split - vzdělávací kurz pro učitele
(ACRE)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

The Psychology of Positive Teaching: Happy Teachers make Great Students, Split, Dubrovník -
vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
týden.

Podrobné informace a program kurzu

Maximising Student´s Success through Socio-Emotional learning: a Comprehensive Guide for
Teachers, Split - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Mindfulness - Breathing Techniques that is changing the 21st Century Classroom (outdoors), Split,
Dubrovník - vzdělávací kurz pro učitele (AUMI)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Environmental Awareness vs Eco Anxiety: Finding Balance in Sustainable Living, Split - vzdělávací
kurz pro učitele (ATEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Strategies for Reducing Early School Leaving, Split - vzdělávací kurz pro učitele (ASEN)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Boosting teacher´s resilience, positive thinking & problem solving, , Dubrovník - vzdělávací kurz
pro učitele (ACRE)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý druhý
týden.

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


Podrobné informace a program kurzu

Strategic Leadership and Management for Principals, Vice Principals and other School
Policymakers, Split - vzdělávací kurz pro vedoucí pracovníky ve školství (ADEV)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Collaboration Teamwork & Teambuiding Create stronger bonds in your classroom, Split - vzdělávací
kurz pro učitele (ATEAM)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: Platné termíny 5 / 6 / 7 denních potvrzených kurzů sdělíme na požádání, začínají většinou každý
druhý týden.

Podrobné informace a program kurzu

Adopting the Finnish Teaching Method: Proven Strategies for Student-Centered Classroom, Split -
vzdělávací kurz pro učitele (ADEV)

Cena kurzu 1 týden

25 vyuč. hodin týdně - 5denní 400 EUR

30 vyuč. hodin týdně - 6 denní 480 EUR

35 vyuč. hodin týdně - 7 denní 560 EUR

Termíny kurzu: 5 / 6 / 7denní kurz od 14.10.2024

Podrobné informace a program kurzu

School Visits - Exploring the Croatian Educational System and Cultural Heritage with Erasmus
Courses Croatia´s Local Experts, Split - vzdělávací kurz pro učitele (VIS)

Cena kurzu 1 týden

30 vyuč. hodin týdně 480 EUR

Termíny kurzu: 6denní kurz od 12.11.2024

Podrobné informace a program kurzu

https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/
https://erasmuscoursescroatia.com/courses-in-split/


UBYTOVÁNÍ:
Poskytovatel kurzu neposkytuje ubytování. Zajistíme ho na požádání - dle doporučení poskytovatele kurzů.

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: Výuka probíhá i ve dnech státních svátků.

Kurzy zahrnují prohlídku Splitu / Dubrovníku s průvodcem. Dále může být kurz  doplněn programem aktivit - 1
celodenní výlet (v létě ostrov Brač, v zimě Národní park Krka a Šibenik, zahrnuje dopravu, průvodce a oběd) + 1
půldenní výlet (Trogir). Příplatek za program aktivit je 210 EUR.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Z Prahy do Splitu je možno cestovat přímými lety se Smartwings.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

